
 

 

 
WZDW.WZP.271-62/19                                                                               Poznań, dnia 13.08.2019r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 92 ust.1 Ustawy z dnia  
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 1986 ze zmianami, dalej Pzp) informuje,  
że w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Remont 
nawierzchni drogi wojewódzkiej nr 470 Kościelec – Turek – Kalisz na odcinku od m. Plewnia do  
m. Morawin” ofertę złożyli następujący wykonawcy: 
 

 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt 
w kryterium - cena 

60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Okres 
udzielonej 

rękojmi 
R [lat] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

– okres udzielonej rękojmi 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

Doświadczenie 
kierownika 

budowy 
D [ilość zadań] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

- doświadczenie kierownika 
budowy 

0 pkt, 10 pkt, 20 pkt. 

1.  Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego 
SA  Kalisz ul. Noskowska 3-5 62-800 Kalisz 

2 143 464,05 zł 
(2 143 464,05 : 2 143 464,05 )* 

60 = 60 
100 

7 20 

6 20 

2 
Zakład Budowy Dróg Henryk Mocny  
ul. Polna 29 98-235 Błaszki 

2 237 248,62 zł 
(2 143 464,05 : 2 237 248,62 )* 

60 = 57,48 
97,48 7 20 

5 20 

3 
Colas Polska sp. z o.o. ul. Nowa 49   
62-070 Palędzie 

2 329 852,77 zł 
(2 143 464,05 : 2 329 852,77 )* 

60 = 55,20 
95,20 7 20 

4 20 

4 
Strabag Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10  
05-800 Pruszków 

2 928 017,09 zł 
(2 143 464,05 : 2 928 017,09 )* 

60 = 43,92 
83,92 7 20 

4 20 



 
 
W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy:  
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych SA  Kalisz ul. Noskowska 3-5 62-800 Kalisz za cenę brutto: 2 143 464,05zł 
(słownie złotych: dwa miliony sto czterdzieści trzy tysiące czterysta sześćdziesiąt cztery 05/100). 
Uzasadnienie wyboru: oferta uzyskała najwyższą ilość punktów we wszystkich kryteriach oceny ofert.  


